
 

ZX2022005-8 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2022 年度第八批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第八批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2022 年 3 月 7 日至 2022 年 3 月 11 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 单朋彩 女 372801194****0042X 临沂市人民医院 通过 

2 李天星 男 372801193****62117 临沂市第三十九中学 通过 

3 郭会石 男 372801194****60010 临沂市园林环卫保障服

务中心 通过 

4 李兴高 男 372801195****62114 临沂市第三十九中学 通过 

5 宫恩萍 女 372801195****61421 山东省临沂市对外贸易

特艺品总公司 通过 

6 刘立新 男 372823196****90016 山东立春建设有限公司

（保障服务中心） 通过 

7 黄金志 男 372801193****23151 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过 

8 张秀功 男 372801194****93415 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过 

9 焦树玉 男 372801194****40015 山东环宇集团有限公司 未通过 

10 张明璞 女 372801193****90621 山东省临沂市气象局 通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 张玉秀 女 372801194****27123 山东省煤炭临沂温泉疗

养院 通过 

12 窦运生 男 372829193****70037 国营第八 0 五一厂 通过 

13 刘凯 男 372801193****41912 鲁南技师学院 通过 

14 刘宗宝 男 372801195****50211 
临沂市人力资源和社会

保障服务中心（退休医疗

户 6%） 
通过 

15 王茹慧 女 372801193****00220 临沂羲之企业集团公司

（退休人员） 通过 

16 闫世来 男 372829194****36010 山东民丰瓷厂（破产军工

企业） 通过 

17 王秀英 女 372801195****3004X 临沂医药集团有限公司 通过 

18 吴祖波 男 372801194****40637 临沂市肉类联合加工厂

特困退休 通过 

19 肖汉城 男 372822194****0223X 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过 

20 许家祥 男 372801193****30415 临沂市教育科学研究院 通过 

 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 

 

 

     临沂市医疗保险事业中心 

                                   2022 年 3 月 7 日 


